
vĚsrsxÝ ÚŘno HoŘIcr
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského t457, Hořice

Odbor dopravy

ruRŠr zru. : MUHc-Do/ 2oo35/Uz-7g/2o23lsE

wŘtzu:r: Jaroslav šedivý

"lr

JL

Účastníkům řízení
dle rozdělovníku

TEL.:
E-MAIL

492 705 486
sedivy@horice.org

DATUM: 20.O9.2023

,
ROZHODNUTI
O POVOLENI UZAVIRKY

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, vykonávající působnost silničního správního úřadu ve
věcech silnic II. a III. tříd, dle ustanovení $ 40 odst. 4 písm. a) č. 13/1997 sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích''), na
základě předložených podkladů v řízení vedeném podle zákona č. 5oo/2oo4 sb., správní řád,
v platném znéní, vyhovuje žádosti podané žadatelem obec Hotovousy, Ičo oo27í-55t,
HolovousY 39,5o8 o1 HolovousY, Ze dne 06.09.2023 a podle ustanovení s 24 zákona o
pozemních komunikacích a 5 39 odst. 4 vyhlášky č' 7o4/t997 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích

povoluje

úplnou uzavírku provozu na silnici ě. fiLI28430 a lITl2a432 v obci Holovousy

V termínu: o7.1o.2íJ23 od 12:oo hodin - o8.1o.2o23 do o8:oo hodin

Součástí uzavírky je vedení objízdné trasy a nařízení objíŽdky, dle grafického znázornění, které
jsou v příloze dokumentu.

objízdná trasa je vedena po místní místních komunikacích v místních částech obce Holovousy'
Chodovice a dále po silnici I/35.

1



Autobusová linková doorava

Uzavírka neovlivní autobusovou linkovou dopravu

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1) Uzavírka se povoluje z důvodu konání kulturníakce Slavnosti holovouských malináčů

2) Doba trvání uzavírky je stanovena v termínu o7.1o.2o23 od 12:oo hodin - o8.1o.2o23
do O8:00 hodin.

3) Umístění dopravních značek, bude provedeno v souladu s opatřením obecné povahy -
stanovením přechodné úpravy provozu, vydaném zdejším silničním správním úřadem pod č.j.
M UHC-DO | 20317 / DZ-46 I 2023 I Se.

4) Během pořádání akce nebude nijak dotčena bezpečnost a plynulost provozu na přilehlých
pozemních komunikacích.

5) Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl
umožněn přístup k sousedním nemovitostem.

6) odpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je Zlatuše Brádlová, obec
Holovousy, tel.: 73O 5I9 O17.

odůvodnění

Dne 06.09.2023 obdržel silniční správní úřad žádost, kterou podala obec Holovousy,
Í:čo 0,0.271551' HolovousY 39,5o8 01 Hotovousy, o povolení úplné uzavírky provozu na
silnici č. ilI/2943o a IIT/2B432 v obci Holovousy, v termínu 07.í.o.2o23 od 12:oo hodin -
08.10.2023 do o8:oo hodin, z důvodu pořádání kulturní akce Stavnosti holovouských
malináčů, dle grafického znázornění, které je v příloze dokumentu.

Dne 11'09.2023 bylo oznámeno zahájení správního řízení spojené s projednáním s vlastníky
komunikací, které mají být uzavřeny, s vlastníky komunikací, po kterých mají být vedeny
objízdné trasy a s obcí na jejímž zastavěném Území má být nařízena objíždka. Podkladem pro
rozhodnutí byla žádost, situace se zakreslením úseku uzavírky, návrhem objízdných tras a

stanovisko Policie ča, ot Jičín, č.j. KRPH-73256-2lČJ-2o23-o5o4o6.

Po shromáždění všech podkladů a jejich zhodnocení dospěl silniční správní úřad ve správním
Yízení k závěru, že žádosti vyhoví a uzavírky povolí. Z tohoto důvodu bylo podle $ 36 odst. 3

správního řádu upuštěno od výzvy žadateli na moŽnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí
před jeho vydáním.

2



Silniční správní úřad posoudil žádost o uzavírku podle 5 39 vyhlášky č. 7o4/7997 Sb., kterou
se provádí zákon o pozemních komunikacích a podle $ 24 odst. 2 písm. a) až d) zákona o
pozemních komunikacích a povolil úplnou uzavírku provozu na silnici č. fiÍ/2B43o a IIU2B432
v obci Holovousy, dle předloženého návrhu a za podmínek stanovených ve výroku tohoto
rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutíje možno Ve smyslu ustanovení $ 81 zákona č. 500/2004 sb., správní
řád, podat odvolání a to ve lhůtě 15 dnů, stanovené dle $ 83 odst. 1 uvedeného zákona, ode
dne jeho doručení. odvolání se podává u Městského úřadu Hořice, odboru dopravy, které
postoupí k rozhodnutí Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje jako příslušnému odvolacímu
orgánu.

Dle ustanovení $ 24 odst. 4) zákona č. t3l1997 Sb., o pozemních komunikacích, nemá podané
odvolání odkladný účinek.

stI'

Příloha: í\DL\

-1xsituační plánek

Rozdě!ovník:

Účastníci řizeni

obec Holovousy, tČo 00271551, Holovousy j9, 508 01 Holovousy, IDDS: 53kbqmc

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1j71/3O, 5oo 02 Hradec Králové,
IDDS: 6m8k8e

Ředitetství silnic a dátnic ČR, IČo 65993390, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec
Králové, IDDS: zjq4rhz

ra

o i'

* .:-

a
-t



ootčenÝ oroán
. KŘP Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Balbínova 24, 506 72 ]ičín, IDDS:

urnai6d

Na vědomí

Zdravotnická záchranná služba Krátovéhradeckého knje, uýjezdová základna - Hořice a ]ičín, IDDS:

2pemvrd

Hasičský záchranný sbor Krátovéhradeckého knje, územní odbor Jičín, Dělnická 162 , 506 01 Jičín, IDDS

yvfab6e

oblastní nemocnice ]ičín a.s., Bolzanova 572, 506 01 ]ičín, IDDS: ah5ff&m

K wvěšení na úřední desce

. Městský úřad Hořice, odbor hospodářský

. obecní úřad Holovousy

4



*..

,r
{

rl
.*J

{

lt'

rtaa

c,
-l

J

,a 
I

ď,#}:.i:t
' i1

Holovouoy

, ;llĎt

)-L

,nd,

\

J"l

,s
.',ti

.ra
'. it

JI,
\ Á.á

Ll

&'r,
.,{

á,I

{

{
il
{

,/n
.J$

t {it

lr.r

c' ta
b?

Chodovlce

,
I
I
I
I
I
I
,

u NI
fiil
fi'

i!*
i,t
+

I'
;.á lť

t,

I

d

*,t

t

n&
't
ť:\'f

i

'"rqa'''*r*":18,Ei*t,,*,o-.,

I

1-

u !ťL u tu/arI

pNltJpn' TaT+

,


